
Upplägg fortsättningen Division 2 Herrar GUD 
 
Upplägg fortsättningsserierna  
När grundspelet är färdigspelat delas serierna in i en uppflyttningsserie och en 
nedflyttningsserie. 
 

Lag 1-4 i Grupp A respektive Grupp B spelar uppflyttningsserie och lag 5-8 i Grupp A 
respektive Grupp B spelar nedflyttningsserie.  
 

Serierna spelas med enkelmöten så att alla lag får sju (7) matcher. Lag 1 och 2 i 
uppflyttningsserien och lag 5 och 6 i nedflyttningsserien har fördelen av en extra 
hemmamatch. 
 

Lag 2 och lag som tackat nej till direktplats eller Play Off/kval uppåt får inte spela i 
uppflyttningsserien. 
 

Speldatum fortsättningsserier 
Upp- och nedflyttningsserierna i Division 2 Herrar startar helgen 7-8/2 2026, slutar 
helgen 28-29/3 2026. 
 

Uppflyttning till Division 1 Herrar 
Ettan i uppflyttningsserien är klar för Division 1 Herrar kommande säsong.  
 

Sen finns det två varianter beroende på hur många platser (två eller tre) uppåt GUD får 
från Svenska Innebandyförbundet: 
 

1) två platser: Tvåan och trean i uppflyttningsserien möts i ett Play Off i bäst av tre 
matcher där tvåan har fördelen av hemmaplan i en eventuellt tredje och avgörande 
match. Vinnaren där är klar för Division 1 Herrar kommande säsong. 
 

2) tre platser: Tvåan, trean, fyran och femman spelar en Play Off-serie. Play Off-serien 
spelas med enkelmöten där tvåan och trean har fördelen av två hemmatcher. Ettan och 
tvåan i kvalserien är klar för Division 1 Herrar kommande säsong. 
 

Nedflyttning till Division 3 Herrar 
Sjuan och åttan i nedflyttningsserien åker ur till Division 3 Herrar. Femman och sexan i 
nedflyttningsserien spelar en kvalserie tillsammans med tvåan i Division 3 Uppland och 
tvåan i division 3 Dalarna/Gävleborg. 
 

Kvalserien spelas med enkelmöten där sjuan och åttan i nedflyttningsserien har 
fördelen av två hemmamatcher. Ettan och tvåan i kvalserien är klara för Division 2 
Herrar GUD kommande säsong. 
 

Speldatum Play Off och kvalserier 
Play Off och kval kommer att inledas helgen efter påsk. 
 

11-12 april: Play Off till Division 1 Herrar match 1, alla Play Off- och kvalserier omgång 1 
18-19 april: Play Off till Division 1 Herrar match 2, alla Play Off- och kvalserier omgång 2 
25-26 april: Play Off till Division 1 Herrar match 3 (ev), alla Play Off- kvalserier omgång 3 


